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Już niedługo na naszym osiedlu będzie można korzy-
stać z nowej górki saneczkowej. „Stara” górka zloka-

lizowana w pobliżu ul. Osiedlowej kolidowała z budo-
wą obwodnicy południowej Radomia i została usunięta.

Zarząd Spółdzielni w porozumieniu z mieszkańcami 
oraz Miejskim Zarządem Dróg i Komunikacji zdecydowali się 
na usypanie górki w pobliżu  tej likwidowanej. Mieszkań-
cy mogą być spokojni, jak tylko prace zostaną ukończone a 
zima będzie śnieżna  będą mogli wraz ze swoimi pociechami 
w pełni korzystać z jej uroków.

(K.R.)

6 grudnia Święty Mikołaj już od rana czekał na dzieci w Klubie Osie-
dlowym „Ustronie”. O 10.00 zaczęła się zabawa Mikołajkowa dla 
najmłodszych “Ustroniaków” z Klubu Malucha. Dzieci 3 i 4-letnie  
z okrzykiem radości powitały znanego im pana w czerwonym ubraniu.

PRACE REMONTOWE
Utrzymanie zasobów mieszkaniowych i gospodarka remontowa sta-

nowi jeden z podstawowych kierunków działalności statutowej 
Spółdzielni.

W roku 2012 jak i w latach ubiegłych przeprowadzonych zostało 
szereg prac remontowych, których celem było utrzymanie zasobów 
Spółdzielni w należytym stanie technicznym.

Dokończenie na stronie 2.

Dokończenie na stronie 3.

Mikołajki na „Ustroniu”

Dokończenie na stronie 2.

Zmiana opłat w Spółdzielni
Otrzymując zawiadomienie o zmianie opłat, chciałoby się powiedzieć 

– znowu podwyżka. Niestety nie zawsze tak jest, że wzrost kosztów 
zależny jest od Spółdzielni.

W spółdzielczości mieszkaniowej funkcjonuje kilka rodzajów opłat. 
Najważniejsze, to opłaty zależne i niezależne od Spółdzielni. 

Dokończenie na stronie 2.

komunikat
UWAGA UŻYTKOWNICY GARAŻY

 

Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej 
„USTRONIE” prosi użytkowników  

garaży, aby byli uprzejmi w ostatnim  

Na Ustroniu „przenosimy góry”

II edycja „Pchlego Targu” na USTRONIU
Pierwsza edycja była bardzo udana, jed-

nak druga cieszyła się jeszcze większym po-
wodzeniem ze strony mieszkańców Radomia.

tygodniu 2012 r. dokonać odczytu 
wskazań liczników energii i podania 
ich do S.M. „USTRONIE” telefonicznie  
na numer:
48 385-74-00 wew. 147 w godz.:
7.30-8.30 oraz w godz. 14.00-15.00 
do dnia 30.01.2013 r.
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Dokończenie ze strony 1.

Przyszedł do nich z wielkim worem 
prezentów, i nie tylko obdarował ich upo-
minkami, również świetnie się z nimi 
bawił.

Po południu przyszedł do dzieci, które 
narysowały prace na konkurs plastyczny 
pt. „Kartka do Świętego Mikołaja”. 
Do klubu przyniesiono ponad 200 prac  

z podobizną Świętego Mikołaja, z pre-
zentami, którymi dzieci chciałyby zostać 
obdarowane, z pięknie ustrojoną cho-
inką, aniołkami oraz śnieżną, zimową 
aurą. Kartki były wykonane różnymi 
technikami: kredkami, flamastrami, far-
bami, wydzierankami, wyklejankami  
z plasteliny, czy kulkami i sznureczkami 

Dokończenie ze strony 1.

Wykonane zostały lub jeszcze są w reali-
zacji prace remontowe takie jak:

• termomodernizacja budynków 
mieszkalnych wraz z wymianą balustrad bal-
konowych i zamontowaniem daszków nad 
ostatnimi kondygnacjami ( Sandomierska 16, 
Osiedlowa 15, Ostrowiecka 6),

• remont balustrad balkonowych – 
łącznie wyremontowano 216 szt.,

• modernizacja dźwigów osobowych, 
wymiana wciągarek, zakup nowych przekładni 

– prace na budynkach Gagarina 3/5/7, Gaga-
rina 25, Sandomierska 16, Osiedlowa 17, 

• roboty drogowe takie jak: położe-
nie nowych nawierzchni asfaltowych, remonty 
chodników, ciągów pieszo – jezdnych i zatok 
parkingowych, opasek przy budynkach – łącz-
nie o powierzchni 16965,00 m2,

• wymiana okien i drzwi na klatkach 
schodowych oraz w piwnicach – wymieniono 
1410 szt. okien, oraz 206 szt. drzwi,

• malowanie klatek schodowych – 
umalowano 89 klatek,

• remonty dachów o łącznej 
powierzchni 1083 m2  powierzchni,

• ocieplenie stropodachów – ocieplono 
3329,75 m2 powierzchni,

• remonty podestów przy wejściach do 

z bibuły,  collagem. Wszystkie prace 
były bardzo ładne, dlatego Święty Miko-
łaj obdarował drobnymi prezentami i sło-
dyczami wszystkich „małych artystów”. 
Można było również zrobić sobie zdjęcie 
z Mikołajem lub ponegocjować co do pre-
zentu na przyszyły rok.

(GK)

klatek schodowych,
• wymiana wodomierzy – łącznie na 

osiedlu wymieniono 4574 szt.,
• montaż instalacji domofonowych 

oraz wymiana kaset domofonowych – łącz-
nie zamontowano 1516 szt. unifonów i wymie-
niono 124szt. kaset domofonowych,

• doposażenie placów zabaw o nowe 
urządzenia zabawowe oraz ogrodzenia placów 
zabaw ( wykonano 505 mb ogrodzenia i dopo-
sażono place o 22 urządzenia zabawowe).

Powyższe dane dotyczą prac wykonywa-
nych w roku bieżącym zgodnie z zatwierdzo-
nym planem remontowym na 2012 r.

Został również przygotowany i zatwier-
dzony plan remontów na rok 2013.

(K.R.)

PRACE
REMONTOWE

Dokończenie ze strony 1.

Zmiana opłat 
w Spółdzielni

Opłaty zależne obliczane są na podsta-
wie poniesionych przez Spółdzielnię kosztów 
eksploatacji i utrzymania danej nieruchomo-
ści (i przewidywanych do poniesienia w danym 
roku). Natomiast do opłat niezależnych zaliczyć 

możemy opłaty związane ze zużyciem wody  
i odprowadzeniem ścieków, centralne ogrze-
wanie, ciepłą wodę, podatki, sprzątanie a także 
wywóz nieczystości ( odpadów komunalnych).

W związku z drastycznym podwyższe-
niem cen za wywóz nieczystości przez firmy 
świadczące usługi na terenie Ustronia od  
1 stycznia 2013 r. ulegają podwyższeniu w/w 
opłaty i wynosić będą:

Na jednostkach administracyjnych A; B; 
C; P usługę wywozu świadczy firma: Konsor-

cjum ALMAX – INTERBUD, ul. Wrocławska 3  
26-600  Radom, z ceną:

• wywóz odpadów komunalnych za  
1 osobę – 8,69zł brutto 

Na jednostce administracyjnej M usługę 
wywozu świadczy firma:

SITA Radom Sp. z o.o., z siedzibą  
w Radomiu, 26-600, ul. Witosa 76, z ceną:

• wywóz odpadów komunalnych za  
1 osobę – 8,80 zł brutto.

(K.R.)

Mikołajki na 
„Ustroniu”
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II edycja „Pchlego Targu” na USTRONIU
Wszyscy byli bardzo zadowoleni: 

kupujący, sprzedający oraz sami orga-
nizatorzy. W pierwszą sobotę grudnia 
w Klubie Osiedlowym „Ustronie”, wszy-
scy fani kupowania mogli odnaleźć wiele 
skarbów w II edycji „Pchlego Targu” zor-
ganizowanego przez Spółdzielnię Miesz-
kaniową „Ustronie” oraz Stowarzyszenie 
„Babia Góra”. 

Na „Pchlim Targu” znalazło się wiele 
różnorodnych towarów: książki, meble, 
rzadkie winyle, zapomniane kasety, cie-

kawe filmy, zabawki, gry planszowe, ubra-
nia i dodatki, mosiężne starocie, elementy 
wystroju wnętrz, stare monety oraz wiele, 
wiele innych ciekawych rzeczy. Można 
było również spotkać naszych radomskich 
rękodzielników artystycznych, którzy pre-
zentowali i sprzedawali swoje wyroby. 
Piękny, korzenny zapach roznosił się 
po wszystkich salach klubu dzięki prze-
pysznym pierniczkom domowej roboty, 
które przypominały zapach świąt, choinki, 
kolędy.

Na naszym targu sprzedawały rów-

nież swoje zabawki, z których wyrosły, 
dzieci pod opieką rodziców.

Zapraszamy
na kolejne edycje
Pchlego Targu!

Kolejna już 2 lutego 2013r.
w godz. 14.00 – 17.00

w Klubie Osiedlowym “Ustronie”
ul. Sandomierska 14.

Szersze informacje
można uzyskać na stronie

www.babiagora.radom.pl
lub tel. 602170390 lub 793670355.

(GK)

WAŻNE TELEFONY
SM USTRONIE

ul. Wyścigowa 19, 26 – 611 Radom

●Dział Obsługi Mieszkańca:
   48-385-74-00 do 02
●Sekretariat: 48-385-74-03
●Administracja Jedn. A: 48-385-74-13
●Administracja Jedn. B: 48-385-74-16
●Administracja Jedn. C: 48-389-67-83
●Administracja Jedn. M: 48-389-67-84
●Administracja Jedn. P– w siedzibie
  spółdzielni: 48-385-74-00
●Pogotowie Techniczne: 48-385-74-04

Awarie dźwigów należy zgłaszać:
- w dni powszednie: od godz. 1500 – 

2300  na numer tel. 48/ 385 74 04
- w niedziele i święta od godz. 800 -2000 

na numer telefonu 48/ 385 74 04
W godz. od 2300 – 700 w dni powszednie

i od 20.00 – 7.00 w niedziele i święta
awarie należy zgłaszać na numery tel.:

Jednostka A – 607 101 809; 
Jednostka B – 603 421 470 oraz 880 916 505
Jednostka C – 608 419 491
Jednostka M – 880 916 505

POGOTOWIE DŹWIGOWE
W SM USTRONIE

Nie było miejsca dla Ciebie

To kolęda napisana w klasztorze  
oo. Jezuitów w Nowym Sączu przez 

ks. Mateusza Jeża.
Zanotowana została w „Największej 

Kantyczce”, z nutami na dwa głosy, przez 
o. A. Gwoździowskiego J., wydanej  
w Tarnowie w 1938 roku.

Nie powstała więc w czasie drugiej 
wojny światowej - jak wielu uważa, 
biorąc pod uwagę smutek, wypełniający 
zarówno  jej tekst, jak i melodię - choć 
cieszyła się dużą popularnością wśród 
zesłanych do sowieckich łagrów 
 i więźniów niemieckich obozów 
koncentracyjnych.

 Należę do tego grona 
osób, którym żywiej bije serce, kiedy 
rozbrzmiewa, i uważają, że w czasie 
Świąt Bożego Narodzenia  nie może zabraknąć jej tkliwych dźwięków.

Może dlatego, że tak bardzo lubił ją mój ukochany ksiądz Adam Stanios?
A może, bo wyraża potrzebę posiadania swojego miejsca, w którym można się czuć 

naprawdę „ u siebie”, do którego każdy ma prawo i o które stale się troszczy?
A może dlatego, że mówi o dawaniu siebie? 
A może, bo odpowiada na pytanie, które zadaje sobie każdy, kto doświadcza w swoim 

życiu bolesnych momentów albo nie rozumie zła, które dzieje się wokół niego: „Czemu?”.

„Bo nie ma miejsca dla Ciebie
w niejednej człowieczej duszy”

  (zg)
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PACZKA DLA ZWIERZACZKA
W Radomskim 

Schronisku 
dla Bezdomnych 
Zwierząt potrzeb-
ne są:
• pożywienie (ryż, 
makaron, puszki  
i sucha karma),
• miski metalowe, 
• koce, ręczniki, 
materace,
• budy dla psów.
Zbiórka darów bę-
dzie odbywać się 
w miesiącach 
grudzień 2012 – 
luty 2013 w Klu-
bie Osiedlowym 
„Ustronie” 
ul. Sandomierska 14. tel.48 385 74 15

Pomóż zwierzakom przetrwać zimę!!!

Klub Osiedlowy „USTRONIE” ul. Sandomierska 14 
ZAPRASZA NA

ŚWIĄTECZNY PROGRAM 
POETYCKO – MUZYCZNY
 
 
 
 

Wystąpią 

Czesław  Banaszczyk            Wiesława Zofia Didyk  
Jacek Kowalczewski           Halina Bruzda         Grażyna Cieślik

Oprawa muzyczna

Społeczne Ognisko Muzyczne „Ustronie”
Stanisław Borecki – gitara i śpiew

19 grudnia 2012r. godz. 18:00
Słodki poczęstunek dla wszystkich!!!

Wstęp wolny

UWAGA NA PIECYKI 
KĄPIELOWE!

Okres jesienny charak-
teryzuje się zmienno-

ścią temperatur co z kolei po-
woduje zaburzenia natural-
nej wentylacji pomieszczeń. 
Niedrożna instalacja wenty-
lacyjna, pełne uszczelnienie 
otworów okiennych i drzwio-

wych powoduje, że wentylacji naturalnej po pro-
stu nie ma, a wręcz następuje zjawisko wdmu-
chiwania spalin z piecyka do pomieszczenia 
(tzw. ciąg wsteczny).

KONTROLUJMY PRACĘ
PIECYKÓW KĄPIELOWYCH!

DZIECI I MŁODZIEŻY
CZY OSÓB STARSZYCH

NIE POZOSTAWIAJMY SAMYCH
BEZ OPIEKI W CZASIE KĄPIELI!

WSKAZANE JEST UCHYLENIE DRZWI
ŁAZIENKI W CELU ZAPEWNIENIA

DOPŁYWU POWIETRZA!
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Wśród zalet kredytu gotówkowego 
oferowanego przez Bank BPH nie-

kwestionowaną wartością są przejrzyste 
i czytelne informacje o warunkach oraz 
kosztach zobowiązania. Z myślą o kom-
forcie Kredytobiorców wszystkie najważ-
niejsze informacje o kredycie umieszczone 
są na jednej stronie dokumentu dołącza-
nego do umowy kredytowej, zaś czas do 
namysłu, w jakim Klient może odstąpić od 
umowy kredytowej wynosi 21 dni. Kredyt 
może zostać wykorzystany na dowolny cel, 
np. remont kuchni, wymarzone wakacje, 
czy lodówkę.

Ciekawą propozycją jest także kre-
dyt konsolidacyjny, którego ideą jest obni-
żenie rat, płaconych do tej pory oddzielnie  
i skonsolidowanie ich w jedną ratę. Połą-
czenie kredytów pozwoli zredukować 
wiele rat, zamieniając je w jedną. Konsoli-
dacja kredytów daje także możliwość obni-
żenia wartości swoich miesięcznych zobo-
wiązań i zyskania dodatkowej gotówki na 
dowolny cel.

W Banku BPH Klient może sam zdecy-
dować o wysokości swojej miesięcznej raty  
i dniu, w którym będzie ona pobierana. Okres 
kredytowania wynosi od 6 do 96 miesięcy,  

Dobry wybór. Kredyt gotówkowy w Placówce Partnerskiej Banku BPH

a kwota kredytu może wynieść od 1.000 zł do 
150.000 zł. Dodatkowo można skorzystać  
z opcji ubezpieczenia Kredytobiorcy od 
zdarzeń utrudniających lub uniemożliwia-
jących spłatę kredytu.

Sprawdź kredyt na jasnych i elastycz-
nych zasadach.

Zachęcamy do zapoznania się z ofertą 
Banku BPH w Placówce Partnerskiej miesz-
czącej się w Radomiu przy ulicy Traugutta 14. 

Nasi Doradcy przedstawią pełną ofertę  
i pomogą w wyborze produktu. Jesteśmy 
do Państwa dyspozycji od poniedziałku do 
piątku w godzinach od 9.00 do 17.00, także 
pod numerem telefonu 48 362 44 26.

Każdy Klient, który w naszej Pla-
cówce Partnerskiej powoła się na ten arty-
kuł i złoży wniosek o kredyt gotówkowy 
lub konsolidacyjny, otrzyma upominek.

  Zapraszamy!



ROZWAŻANIA

zastrzeżenie
Redakcja Biuletynu Ustronie zastrze-

ga sobie prawo dokonywania zmian w na-
desłanych tekstach (np. korekta dostrze-
żonych błędów, nadawanie lub zmianę  
tytułów etc.), a także innych zmian wyni-

KAŻDY cZŁOWIEK
jEST NIEZASTąPIONY

Każdy z nas ma swoje powołanie, 
własne zdanie, indywidualną drogę. 

Nikogo nie da się zastąpić kimś innym. 
Każdy z osobna został wybrany, lecz nikt 
nie może się tym pysznić – ponieważ 
wszyscy inni też zostali wybrani. 
Wspólnie jesteśmy ludem wybranym, 
„wybranym plemieniem, królewskim 
kapłaństwem, narodem świętym (1 P 
2,9). Nikt nie może mówić o sobie, że nic 
nie znaczy, że jego życie jest bez sensu. 
Każdy człowiek jest kimś szczególnym 
dla Boga, każdy jest dla Niego niepo-
wtarzalną radością. Gdybyśmy mieli 
tego świadomość, nie tak łatwo ulegali-
byśmy poczuciu beznadziei i rozpaczy, 
jakie dosięgają ludzkość czasów współ-
czesnych. Jakże by twoje życie miało 
nie mieć sensu, jeśli Bóg woła cie po 
imieniu? Wszyscy się cieszymy, kiedy 
odkrywamy, że znaczymy coś dla 
drugiego człowieka. Czy może być coś 
wspanialszego, coś większego, niż 
znaczyć coś dla Boga? I nie tylko „coś”. 
Jesteśmy dla Niego  w s z y s t k i m: On 
przecież za nas ofiarował swojego Syna.

(Wilfrid Stinissen)

kających z zasad edytorskich lub kultury  
języka.

Autor nadesłanego materiału może  
w nim wyraźnie zastrzec brak zgody na 
jakiekolwiek zmiany w swoim materiale.  
Redakcja zastrzega sobie odmowę publi-
kacji takich materiałów.



Sylwester, Nowy Rok i karnawał w Teatrze!
 cezary Domagała

 cAFE SAX piosenki Agnieszki Osieckiej
reżyseria Maciej Korwin

 Wielkimi krokami zbliża się najbardziej szampańska i niezwykła 
noc, którą tradycyjnie można spędzić w Teatrze Powszechnym  
im. Jana Kochanowskiego w Radomiu. Tym razem Teatr zaprosi 
Państwa na przebojowy wieczór z najpiękniejszymi piosenkami Agnieszki Osieckiej. Spektakl reżyseruje 
Maciej Korwin, a w jednej z głównych ról zobaczymy Katarzynę Jamróz. Zapowiada się dowcipne, roz-
śpiewane, barwne widowisko. 

Agnieszka Osiecka pasjami uwielbiała atmosferę kawiarń, tutaj zanurzała się w gwar i tempo życia 
ulicy, obserwowała ludzi, prowadziła rozmowy, pisała. Jednym z takich ukochanych miejsc była kawiar-
nia Cafe Sax. Niezwykła przystań, w której codziennie „spełniały się marzenia i rozwiewały nadzieje”.

Tytuł spektaklu nawiązuje do tej niewielkiej kawiarenki na warszawskiej Saskiej Kępie, gdzie Osiecka 
przesiadywała całymi godzinami, wnikliwie obserwując bywalców lokalu, notując swoje obserwacje  
i przemyślenia na setkach serwetek i skrawków papieru. Tu powstało wiele wspaniałych piosenek...

„Nawet gdybym umiała pisać lepiej, wolałabym to robić gorzej, byleby się dostać bliżej człowieka” - 
mawiała Osiecka. Była jedną z nielicznych, którym sztuka docierania do ludzi naprawdę się udała. Spod 
jej pióra wyszły tak znane i lubiane piosenki jak „Małgośka”, „Niech żyje bal”, „Okularnicy”, „Czy te oczy 
mogą kłamać”, „Nie ma jak pompa” czy „Uciekaj moje serce”...

W spektaklu przypomnimy największe przeboje, do których teksty napisała Agnieszka Osiecka - 
wrażliwa poetka codzienności, która miała niezwykły dar zamykania najważniejszych spraw w najprost-
szych słowach. Między wierszami...

31 grudnia godz. 18.00 (spektakl z lampką szampana) - bilety w cenie 80 zł
31 grudnia godz. 21.30 (spektakl z noworocznym toastem i wspólnym powitaniem 

Nowego Roku) - bilety w cenie 120 zł
1 stycznia godz. 18.00  z lampką szampana - bilety w cenie 45 zł 
4, 5, 6 stycznia godz. 18.00 - bilety w cenie normalny - 45 zł, ulgowy, zbiorowy - 30 zł.

„Taki był ten czas...” 
Sobotni wieczór 24 listopada 2012 r. Sala Widowiskowa „Resursy 

Obywatelskiej” nabita publicznością po brzegi.  Na scenie sceno-
grafia, złożona z masztów. W szantowy nastrój wprowadzają pusz-
czane wypowiedzi żeglarskiej załogi muzycznej. 

 Przy zgaszonym świetle pojawiają się: Krzysztof Adamczyk, 
Paweł Głowacki, Mikołaj Firlet, Maciej Falkiewicz i Rafał Błędowski 
– członkowie radomskiej grupy „Kliper”, obchodzącej w tym roku 
15-lecie swojej artystycznej działalności. Występ zaczynają od szanty 

klasycznej. Kiedy śpiewają aż „ciarki przechodzą po plecach”.
 Następnie zgromadzonej publiczności ukazuje się znana dzienni-

karka – Justyna Piątek, prowadząca to wielkie, muzyczne wydarzenie. 
Przypomina krótko historię grupy i jej największe osiągnięcia.  Na przy-
gotowanej prezentacji oglądamy archiwalne zdjęcia i występy „Kliprów” 
oraz teledysk, promujący ich najnowszą płytę „Zapomniany powrót”. 

Na scenie pojawiają się przyjaciele i współpracownicy zespołu: 
Mikołaj Ganabasiński „Czester”, Artur Stępień, Ania Kraska, Michał 
Kraska, Paweł Leszoski oraz grupa ”Stara Kuźnia”. Paweł wprowadza 
literacko - egzystencjalny klimat, a „Kuźniacy” żeglarsko – humory-
styczny. Publiczność bawi się świetnie.

Potem wykonane zostają największe przeboje 
„Kliprów” – te starsze i nowsze, jak: „Bracia”, „Korszarze”, 
„Wątroba”, czy „Twardziel”, a na finał premierowe wyko-
nanie „Ballady o Chłopcu z Szydłowca”, napisanej przez 
radomskiego poetę Adriana Szarego do muzyki, skom-
ponowanej przez Rafała Błędowskiego.

Jak na jubileusz przystało, nie brakowało gratulacji 
od władz miasta, zaprzyjaźnionych instytucji oraz fanów. 
Na koniec zaś tort i słodki poczęstunek. 

 Jaki był ten czas? – warto zapytać w nawiązaniu do 
tytułu koncertu.  Na pewno bardzo udany dla Krzysz-
tofa, Pawła, Mikołaja, Maćka i Rafała. Dwie płyty,  liczne 
koncerty i nagrody. 

Zespół jest już szantową marką Radomia, rozpo-
znawalną także poza granicami naszego kraju, a jego 
członkowie realizują swoje muzyczno – żeglarskie pasje  
i przyjaźnią się, jak w jednej z piosenek „Kliprów”:

(…) razem pijali po różnych knajpach(…)
Fotorelację z koncertu jubileuszowego można obejrzeć 
na stronie internetowej zespołu www.kliper.art.pl.

(R.B.)



ZAMÓW: www.wodapierrot.pl

Drodzy czytelnicy  biuletynu 
„Ustronie”,

z okazji zbliżających się 
Świąt Bożego Narodzenia roku 
2012 życzę, aby zarówno dni 
świętowania pamiątki narodzin 
Pana Jezusa, jak i poprzedzający 
je adwent, były czasem dobrym, 
spędzonym w gronie przyjaciół 
i rodziny - u siebie. Aby każdy 
znalazł to miejsce, w którym 
zostanie otoczony życzliwością 
i miłością. 

A ponieważ to ostatnie nasze  
w tym roku 
spotkanie za 
pośrednictwem biuletynu, życzę również spełnienia wszystkich 
planów  i marzeń, związanych z nadchodzącym 2013 rokiem. 
Wielu powodów do radości w życiu rodzinnym oraz sukcesów 
w pracy zawodowej. 

A nade wszystko - dobrego zdrowia.
            Zbigniew Gumiński .


